


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Bezpečnost v ICT Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému k promítání jsou uvedeny informace o. Jazyk Autor. Firewall, záloha dat, antivir, zcizení dat

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Bezpečnost v ICT Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému k promítání jsou uvedeny informace o. Jazyk Autor. Firewall, záloha dat, antivir, zcizení dat"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Iva Veselá
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 BEZPEČNOST V ICT Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            










                                            2 Bezpečnost v ICT Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému k promítání jsou uvedeny informace o bezpečnostních rizikách při používání elektronických zařízení. Jazyk Autor Očekávaný výstup Klíčová slova Organizace činnosti Nutné pomůcky Čeština Mgr. Krejčí Jan Žák při výkladu získá základní znalosti o probírané látce. Firewall, záloha dat, antivir, zcizení dat Individuální / Kolektivní Počítačové pracoviště pro žáka či dataprojektor s počítačem pro třídu s tímto souborem.
                                            

                                            3 Osnova 1 Základní pravidlo ICT 2 Přístupové údaje 3 Ochrana před zcizením dat 4 Antivirová ochrana Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            4 Základní pravidlo ICT ZÁLOHOVAT, ZÁLOHOVAT A ZAS A ZNOVA ZÁLOHOVAT! Zálohovat se musí s ohledem na: Poškození hardwaru, či dat Nechtěné smazání uživatelem Nežádoucí účinek počítačových virů a červů Ztráta či zcizení hardwaru Doporučuje se mít minimálně dvě další zálohy, kromě verze se kterou pracujeme. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            5 Základní pravidlo ICT ZÁLOHOVAT, ZÁLOHOVAT A ZAS A ZNOVA ZÁLOHOVAT! Zálohovat se musí s ohledem na: Poškození hardwaru, či dat Nechtěné smazání uživatelem Nežádoucí účinek počítačových virů a červů Ztráta či zcizení hardwaru Doporučuje se mít minimálně dvě další zálohy, kromě verze se kterou pracujeme. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            6 Základní pravidlo ICT ZÁLOHOVAT, ZÁLOHOVAT A ZAS A ZNOVA ZÁLOHOVAT! Zálohovat se musí s ohledem na: Poškození hardwaru, či dat Nechtěné smazání uživatelem Nežádoucí účinek počítačových virů a červů Ztráta či zcizení hardwaru Doporučuje se mít minimálně dvě další zálohy, kromě verze se kterou pracujeme. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            7 Základní pravidlo ICT ZÁLOHOVAT, ZÁLOHOVAT A ZAS A ZNOVA ZÁLOHOVAT! Zálohovat se musí s ohledem na: Poškození hardwaru, či dat Nechtěné smazání uživatelem Nežádoucí účinek počítačových virů a červů Ztráta či zcizení hardwaru Doporučuje se mít minimálně dvě další zálohy, kromě verze se kterou pracujeme. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            8 Osnova 1 Základní pravidlo ICT 2 Přístupové údaje 3 Ochrana před zcizením dat 4 Antivirová ochrana Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            9 Přístupové údaje Uživatelské jméno a heslo (angl. login and password) jde o kombinaci znakových řetězců, která identifikuje uživatele elektronického zařízeni. Úrovně hesla: nevhodné - slova a výrazy ze slovníků slabé - kombinace pouze písmen či číslic, nebo menší délka než 6 vhodné - kombinace písmen s číslem či jiným znakem silné - kombinace více různých typů znaků (čísla, písmena, ostatní znaky) V současné době se ověřování uživatele začíná provádět např. čtečkou otisků prstů či rozpoznáváním tváře pomocí web-kamery. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            10 Přístupové údaje Uživatelské jméno a heslo (angl. login and password) jde o kombinaci znakových řetězců, která identifikuje uživatele elektronického zařízeni. Úrovně hesla: nevhodné - slova a výrazy ze slovníků slabé - kombinace pouze písmen či číslic, nebo menší délka než 6 vhodné - kombinace písmen s číslem či jiným znakem silné - kombinace více různých typů znaků (čísla, písmena, ostatní znaky) V současné době se ověřování uživatele začíná provádět např. čtečkou otisků prstů či rozpoznáváním tváře pomocí web-kamery. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            11 Přístupové údaje Uživatelské jméno a heslo (angl. login and password) jde o kombinaci znakových řetězců, která identifikuje uživatele elektronického zařízeni. Úrovně hesla: nevhodné - slova a výrazy ze slovníků slabé - kombinace pouze písmen či číslic, nebo menší délka než 6 vhodné - kombinace písmen s číslem či jiným znakem silné - kombinace více různých typů znaků (čísla, písmena, ostatní znaky) V současné době se ověřování uživatele začíná provádět např. čtečkou otisků prstů či rozpoznáváním tváře pomocí web-kamery. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                                                                                

12 Přístupové údaje Uživatelské jméno a heslo (angl. login and password) jde o kombinaci znakových řetězců, která identifikuje uživatele elektronického zařízeni. Úrovně hesla: nevhodné - slova a výrazy ze slovníků slabé - kombinace pouze písmen či číslic, nebo menší délka než 6 vhodné - kombinace písmen s číslem či jiným znakem silné - kombinace více různých typů znaků (čísla, písmena, ostatní znaky) V současné době se ověřování uživatele začíná provádět např. čtečkou otisků prstů či rozpoznáváním tváře pomocí web-kamery. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            13 Osnova 1 Základní pravidlo ICT 2 Přístupové údaje 3 Ochrana před zcizením dat 4 Antivirová ochrana Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            14 Ochrana dat Většinou u osobních dat není problém v tom, že tvá data má nějaký cizí člověk, ale to, že je již nemáš ty... Způsob ochrany zálohování obezřetnost šifrování zaheslování Jde-li o to, aby zloděj nemohl data zneužít musí se použít některý (nebo oba) z posledních dvou bodů. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            15 Ochrana dat Většinou u osobních dat není problém v tom, že tvá data má nějaký cizí člověk, ale to, že je již nemáš ty... Způsob ochrany zálohování obezřetnost šifrování zaheslování Jde-li o to, aby zloděj nemohl data zneužít musí se použít některý (nebo oba) z posledních dvou bodů. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            16 Ochrana dat Většinou u osobních dat není problém v tom, že tvá data má nějaký cizí člověk, ale to, že je již nemáš ty... Způsob ochrany zálohování obezřetnost šifrování zaheslování Jde-li o to, aby zloděj nemohl data zneužít musí se použít některý (nebo oba) z posledních dvou bodů. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                                                                                

17 Ochrana dat Většinou u osobních dat není problém v tom, že tvá data má nějaký cizí člověk, ale to, že je již nemáš ty... Způsob ochrany zálohování obezřetnost šifrování zaheslování Jde-li o to, aby zloděj nemohl data zneužít musí se použít některý (nebo oba) z posledních dvou bodů. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            18 Osnova 1 Základní pravidlo ICT 2 Přístupové údaje 3 Ochrana před zcizením dat 4 Antivirová ochrana Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            19 Antivirové aplikace Antivirový program slouží k: identifikaci odstraňování eliminaci počítačových virů a jiného škodlivého softwaru (malwaru). K zajištění této úlohy se používají dvě odlišné techniky: prohlížení souborů na lokálním disku detekce podezřelé aktivity počítačových programů Úspěšnost závisí na schopnostech antivirového programu aktuálnosti databáze počítačových virů Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            20 Antivirové aplikace Antivirový program slouží k: identifikaci odstraňování eliminaci počítačových virů a jiného škodlivého softwaru (malwaru). K zajištění této úlohy se používají dvě odlišné techniky: prohlížení souborů na lokálním disku detekce podezřelé aktivity počítačových programů Úspěšnost závisí na schopnostech antivirového programu aktuálnosti databáze počítačových virů Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                            

                                            21 Antivirové aplikace Antivirový program slouží k: identifikaci odstraňování eliminaci počítačových virů a jiného škodlivého softwaru (malwaru). K zajištění této úlohy se používají dvě odlišné techniky: prohlížení souborů na lokálním disku detekce podezřelé aktivity počítačových programů Úspěšnost závisí na schopnostech antivirového programu aktuálnosti databáze počítačových virů Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
22 Ohnivá ochranná zed Firewall je sít ové zařízení (nebo software), které slouží k řízení a zabezpečování sít ového provozu mezi sítěmi s různou úrovní důvěryhodnosti a zabezpečení. Firewall omezuje sít ový provoz Zakazuje určité webové stránky (servery) Uzavírá komunikační porty Zamezuje funkčnost nežádoucím aplikacím... Zjednodušeně se dá říct, že slouží jako kontrolní bod, který definuje pravidla pro komunikaci mezi sítěmi, které od sebe odděluje. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
23 Ohnivá ochranná zed Firewall je sít ové zařízení (nebo software), které slouží k řízení a zabezpečování sít ového provozu mezi sítěmi s různou úrovní důvěryhodnosti a zabezpečení. Firewall omezuje sít ový provoz Zakazuje určité webové stránky (servery) Uzavírá komunikační porty Zamezuje funkčnost nežádoucím aplikacím... Zjednodušeně se dá říct, že slouží jako kontrolní bod, který definuje pravidla pro komunikaci mezi sítěmi, které od sebe odděluje. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
24 Ohnivá ochranná zed Firewall je sít ové zařízení (nebo software), které slouží k řízení a zabezpečování sít ového provozu mezi sítěmi s různou úrovní důvěryhodnosti a zabezpečení. Firewall omezuje sít ový provoz Zakazuje určité webové stránky (servery) Uzavírá komunikační porty Zamezuje funkčnost nežádoucím aplikacím... Zjednodušeně se dá říct, že slouží jako kontrolní bod, který definuje pravidla pro komunikaci mezi sítěmi, které od sebe odděluje. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
25 Ohnivá ochranná zed Firewall je sít ové zařízení (nebo software), které slouží k řízení a zabezpečování sít ového provozu mezi sítěmi s různou úrovní důvěryhodnosti a zabezpečení. Firewall omezuje sít ový provoz Zakazuje určité webové stránky (servery) Uzavírá komunikační porty Zamezuje funkčnost nežádoucím aplikacím... Zjednodušeně se dá říct, že slouží jako kontrolní bod, který definuje pravidla pro komunikaci mezi sítěmi, které od sebe odděluje. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září / 7
                                    
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        MICROSOFT EXCEL 2010. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MICROSOFT EXCEL 2010 21. září 2012 1 / 3
    

    
        
        MICROSOFT EXCEL 2010 Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MICROSOFT EXCEL 2010 21. září 2012 1 / 3 Microsoft Excel 2010 Anotace V souboru typu pdf    

    
        Více 
    




    
        CZ.1.07/1.5.00/34.0527
    

    
        
        Projekt: Příjemce: Digitální učební materiály ve škole, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0527 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Husova 3, 371 60 České Budějovice    

    
        Více 
    




    
        Výukový materiál zpracovaný v rámci projektu CZ.1.07/1.4.00/21.2374, Modernizace výuky
    

    
        
        Výukový materiál zpracovaný v rámci projektu CZ.1.07/1.4.00/21.2374, Modernizace výuky Šablona: III/2 Sada: 3 Ověření ve výuce: (nutno poznamenat v TK) Třída: IX.A Datum: 10. 12. 2013 IX.B 17. 12. 2013    

    
        Více 
    




    
        Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému. Jazyk Autor. Windows, Ovládací panely, Miniaplikace. Organizace činnosti
    

    
        
        OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září 2012 1 / 8 Operační systém    

    
        Více 
    




    
        MICROSOFT POWERPOINT 2010. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MS PowerPoint - chyby 21. září 2012 1 / 5
    

    
        
        MICROSOFT POWERPOINT 2010 NEJČASTĚJŠÍ CHYBY Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MS PowerPoint - chyby 21. září 2012 1 / 5 MS PowerPoint - chyby    

    
        Více 
    




    
        Číslo a název šablony III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT H/01 Kuchař - Číšník. IKT Informační a komunikační technologie
    

    
        
        Číslo projektu školy Číslo a název šablony klíčové aktivity Číslo materiálu CZ.1.07/1.5.00/34.0963 III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT VY_32_INOVACE_ICT_II_S1_02 Popis výukového materiálu    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnost počítače tače e a dat
    

    
        
        Bezpečnost počítače tače e a dat Počítačová bezpečnost =odhalení a zmenšení rizik spojených s používáním počítače zabezpečení ochrany před neoprávněným manipulováním se zařízeními počítačového systému,    

    
        Více 
    




    
        Integrovaná střední škola, Sokolnice 496
    

    
        
        Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 Název projektu: Moderní škola Registrační číslo: CZ.1.07/1.5.00/34.0467 Název klíčové aktivity: III/2 - Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Kód výstupu:    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnostní aspekty informačních a komunikačních systémů KS2
    

    
        
        VŠFS; Aplikovaná informatika; SW systémy 2005/2006 1 Bezpečnost informací BI Ing. Jindřich Kodl, CSc. Bezpečnostní aspekty informačních a komunikačních systémů KS2 VŠFS; Aplikovaná informatika; SW systémy    

    
        Více 
    




    
        Microsoft Windows 7. Mgr. Krejčí Jan (UJEP) Microsoft Windows 7 23. října 2011 1 / 28
    

    
        
        Microsoft Windows 7 Mgr. Krejčí Jan 23. října 2011 Mgr. Krejčí Jan (UJEP) Microsoft Windows 7 23. října 2011 1 / 28 Osnova 1 Microsoft Corporation 2 Operační systém Windows 7 Základní nastavení Práce se    

    
        Více 
    




    
        Zabezpečení kolejní sítě
    

    
        
        Zabezpečení kolejní sítě Informační a administrační systém P@wouk Bezpečnostní hrozby, základní zabezpečení a prevence Ing. Tomáš Petránek tomas@petranek.eu Seminář o bezpečnosti a anonymitě na Internetu    

    
        Více 
    




    
        EUROPEAN COMPUTER DRIVING LICENCE / INTERNATIONAL COMPUTER DRIVING LICENCE - IT Security SYLABUS 1.0 (M12)
    

    
        
        EUROPEAN COMPUTER DRIVING LICENCE / INTERNATIONAL COMPUTER DRIVING LICENCE - IT Security SYLABUS 1.0 (M12) Upozornění: Oficiální znění ECDL/ICDL Sylabu IT Security 1.0 je publikováno na webových stránkách    

    
        Více 
    




    
        Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému. Windows. Jazyk Autor. Klíčová slova Microsoft, Windows, Okna, Průzkumník, Organizace činnosti
    

    
        
        OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září 2012 1 / 11 Operační systém Windows Anotace V souboru    

    
        Více 
    




    
        NETIKETA Mgr. Krejˇc ı Jan Z akladn ı ˇskola Jaroslava Peˇsaty, Duchcov 21. z aˇr ı 2012 Mgr. Krejˇc ı Jan (ZSJP) NETIKETA 21. z aˇr ı 2012 1 / 5
    

    
        
        NETIKETA Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) NETIKETA 21. září 2012 1 / 5 Netiketa Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému k promítání jsou uvedeny    

    
        Více 
    




    
        Úvod - Podniková informační bezpečnost PS1-2
    

    
        
        VŠFS; Aplikovaná informatika - 2006/2007 1 Bezpečnost informací BI Ing. Jindřich Kodl, CSc. Úvod - Podniková informační bezpečnost PS1-2 VŠFS; Aplikovaná informatika - 2006/2007 2 Literatura Kovacich G.L.:    

    
        Více 
    




    
        Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
    

    
        
        Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace Číslo projektu Číslo materiálu Autor Průřezové téma Předmět CZ.1.07/1.5.00/34.0565 VY_32_INOVACE_293_Bezpečnost_v_síti    

    
        Více 
    




    
        MICROSOFT POWERPOINT 2010
    

    
        
        MICROSOFT POWERPOINT 2010 JAK VYTVÁŘET Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MS PowerPoint - Vytváření 21. září 2012 1 / 6 MS PowerPoint - Vytváření    

    
        Více 
    




    
        Není cloud jako cloud, rozhodujte se podle bezpečnosti
    

    
        
        Není cloud jako cloud, rozhodujte se podle bezpečnosti Marcel Jánský Manažer útvaru produktů a podpory prodeje 26. 2. 2013 České Radiokomunikace Vysílací služby Profesionální telekomunikační operátor Poskytovatel    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnostní politika společnosti synlab czech s.r.o.
    

    
        
        Bezpečnostní politika společnosti synlab czech s.r.o. Platnost dokumentu: 14. ledna 2015 Datum vypracování: 8. ledna 2015 Datum schválení: 13. ledna 2015 Vypracoval: Schválil: Bc. Adéla Wosková, Ing. Jaroslav    

    
        Více 
    




    
        SADA VY_32_INOVACE_PP1
    

    
        
        SADA VY_32_INOVACE_PP1 Přehled anotačních tabulek k dvaceti výukovým materiálům vytvořených Ing. Janem Prašivkou. Kontakt na tvůrce těchto DUM: prasivka@szesro.cz Úvod do informatiky VY_32_INOVACE_PP1.PRA.01    

    
        Více 
    




    
        Toshiba EasyGuard v akci:
    

    
        
        Toshiba EasyGuard v akci Toshiba EasyGuard v akci: portégé m400 VYSOCE PŘENOSNÝ POČÍTAČ TABLET PC, KTERÝ ZVLÁDNE VŠE. Technologie Toshiba EasyGuard zahrnuje sadu funkcí, které pomáhají mobilním profesionálním    

    
        Více 
    




    
        Inovace výuky prostřednictvím ICT v SPŠ Zlín, CZ.1.07/1.5.00/34.0333 Vzdělávání v informačních a komunikačních technologií
    

    
        
        VY_32_INOVACE_31_19 Škola Název projektu, reg. č. Vzdělávací oblast Vzdělávací obor Tematický okruh Téma Tematická oblast Název Autor Vytvořeno, pro obor, ročník Anotace Přínos/cílové kompetence Střední    

    
        Více 
    




    
        Poliklinika Prosek a.s.
    

    
        
        Poliklinika Prosek a.s. Lovosická 440/40, 19000 PRAHA 9, tel. 266010111 Směrnice č. 45/2016 Zásady pro používání výpočetní techniky Platnost od: 15. 6. 2016 Vydal: ing. Jiří Dufek - ředitel Určeno pro:    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
    

    
        
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 Číslo projektu: Číslo šablony: 28 CZ.1.07/1.5.00/34.0410 Název materiálu: Ročník: Identifikace materiálu: Jméno autora: Předmět: Tématický celek:    

    
        Více 
    




    
        Bezepečnost IS v organizaci
    

    
        
        Bezepečnost IS v organizaci analýza rizik Zabezpečení informačního systému je nutné provést tímto postupem: Zjistit zranitelná místa, hlavně to, jak se dají využít a kdo toho může zneužít a pravděpodobnost    

    
        Více 
    




    
        1.2 Operační systémy, aplikace
    

    
        
        Informační a komunikační technologie 1.2 Operační systémy, aplikace Studijní obor: Sociální činnost Ročník: 1 Programy (Software - SW) V informatice se takto označují všechny samospustitelné soubory které    

    
        Více 
    




    
        ORION Podpora notebooků
    

    
        
        ORION Podpora notebooků Tomáš Stibor, CIV-LPS leden 2010 Úvod Co je to IS notebook (Orion notebook) Podporovaný HW notebook z výběrového řízení minimální požadavky: CPU 1GHz, RAM 1GB, HDD 60GB Dostupný    

    
        Více 
    




    
        Patrol Management System 2.0
    

    
        
        Patrol Management System 2.0 Uživatelský manuál RF 5000 Obsah 1 Základní popis aplikačního prostředí 1.1 Hardwarové požadavky 1.2 Aplikační prostředí 1.3 Instalace software 2 Jak používat software 2.1    

    
        Více 
    




    
        multiverze Pro Windows Vista/XP/9x/2000
    

    
        
        multiverze Pro Windows Vista/XP/9x/2000 Než spustíte aktualizaci na verzi 6.8.4. 1) Zálohujte data! zálohování dat provedete v oddíle Služby, Zálohování dat 2) Kam zálohovat data? přesměrujte zálohování    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnost sítí, Firewally, Wifi. Ing. Pavel Píše
    

    
        
        Bezpečnost sítí, Firewally, Wifi Ing. Pavel Píše Útoky na síť Z Internetu Ze strany interní sítě Základní typy síťových útoků Útoky na bezpečnost sítě Útoky na propustnost sítě (šířka pásma, záplavové    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnost. Michal Dočekal
    

    
        
        Michal Dočekal 2011 Právní doložka Právní doložka autor není právník autor neručí za pravdivost uvedených informací autor neručí za jakékoliv případné škody způsobené uvedenými informaci Osnova 1 Bezpečnost    

    
        Více 
    




    
        Tematická oblast: Informační a komunikační technologie (VY_32_INOVACE_09_2_IT) Autor: Ing. Jan Roubíček. Vytvořeno: prosinec 2013 až leden 2014
    

    
        
        Tematická oblast: (VY_32_INOVACE_09_2_IT) Autor: Ing. Jan Roubíček Vytvořeno: prosinec 2013 až leden 2014 Anotace: Digitální učební materiály slouží k seznámení se základy informačních a komunikačních    

    
        Více 
    




    
        INSTALACE SOFTWARE A AKTIVACE PRODUKTU NÁVOD
    

    
        
        INSTALACE SOFTWARE A AKTIVACE PRODUKTU NÁVOD www.aktion.cz Obsah: Kompletní instalace (serverová část) str. 03 Aktivace produktu první spuštění str. 10 Instalace Windows klienta na jiný počítač v síti    

    
        Více 
    




    
        Identifikátor materiálu: ICT-2-01
    

    
        
        Identifikátor materiálu: ICT-2-01 Předmět Informační a komunikační technologie Téma materiálu Počítačová bezpečnost Autor Ing. Bohuslav Nepovím Anotace Student si procvičí / osvojí počítačovou bezpečnost.    

    
        Více 
    




    
        Inovace výuky prostřednictvím ICT v SPŠ Zlín, CZ.1.07/1.5.00/34.0333 Vzdělávání v informačních a komunikačních technologií
    

    
        
        VY_32_INOVACE_31_18 Škola Název projektu, reg. č. Vzdělávací oblast Vzdělávací obor Tematický okruh Téma Tematická oblast Název Autor Vytvořeno, pro obor, ročník Anotace Přínos/cílové kompetence Střední    

    
        Více 
    




    
        Poznámky k oficiálním cvičným testům pro modul M12
    

    
        
        Poznámky k oficiálním cvičným testům pro modul M12 Testovací platforma Software o MS Word 2007 až 2010. o Operační systém Windows (XP, 7) o Antivirový program, v němž je možno provést test jedné konkrétní    

    
        Více 
    




    
        Řešení počítačové sítě na škole
    

    
        
        Řešení počítačové sítě na škole Jiří Petr 10. 7. 2011 Materiál vznikl s podporou OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost CZ.1.07/1.3.00/19.0016 Inovace studia k výkonu specializovaných činností koordinace    

    
        Více 
    




    
        Identifikátor materiálu: ICT-3-16
    

    
        
        Identifikátor materiálu: ICT-3-16 Předmět Téma sady Informační a komunikační technologie Téma materiálu Cloudové technologie Autor Ing. Bohuslav Nepovím Anotace Student si procvičí / osvojí Cloudové technologie.    

    
        Více 
    




    
        Důležitou věcí je také aktualizace OS.
    

    
        
        Michal Kos 1 2 Man-in-the-middle (Muž uprostřed) se používá pro označení typu útoku, kde útočník je schopen zachytávat, číst a upravovat komunikaci mezi dvěma komunikujícími uzly, aniž ty by toto poznaly.    

    
        Více 
    




    
        Proč počítačovou sí? 9 Výhody sítí 9 Druhy sítí 9. Základní prvky sítě 10 Vybavení počítače 10 Prvky sítě mimo PC 10 Klasické dělení součástí sítí 10
    

    
        
        Úvod 9 Proč počítačovou sí? 9 Výhody sítí 9 Druhy sítí 9 Základní prvky sítě 10 Vybavení počítače 10 Prvky sítě mimo PC 10 Klasické dělení součástí sítí 10 KAPITOLA 1 Hardwarové prvky sítí 11 Kabely 11    

    
        Více 
    




    
        SEZNAM ANOTACÍ. CZ.1.07/1.5.00/34.0527 III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT VY_32_INOVACE_IT3 Úvod do studia počítačových technologií
    

    
        
        SEZNAM ANOTACÍ Číslo projektu Číslo a název šablony klíčové aktivity Označení sady DUM Tematická oblast CZ.1.07/1.5.00/34.0527 III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT VY_32_INOVACE_IT3 Úvod    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
    

    
        
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 Číslo projektu: Číslo šablony: 27 Název materiálu: Ročník: Identifikace materiálu: Jméno autora: Předmět: Tématický celek: Anotace: CZ.1.07/1.5.00/34.0410    

    
        Více 
    




    
        Pohledem managementu firmy. www.eset.cz
    

    
        
        www.eset.cz Ochrana koncových zařízení FUNKCE Vlastnost popis Antivirus / Antispyware Kontrola výměnných médií HIPS (Host based Intrusion Prevention System) Antispam Odstraňuje všechny typy hrozeb, včetně    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnostní zásady. Příloha č. 1 k Podmínkám České národní banky pro používání služby ABO-K internetové bankovnictví
    

    
        
        Bezpečnostní zásady Česká národní banka (ČNB) věnuje trvalou pozornost nadstandardnímu zabezpečení aplikace ABO-K internetové bankovnictví (dále jen ABO-K ), proto využívá moderní technologie pro ochranu    

    
        Více 
    




    
        Název materiálu: Antivirová ochrana
    

    
        
        Reg.č. CZ.1.07/1.4.00/21.1720 Příjemce: Základní škola T. G. Masaryka, Hrádek nad Nisou, Komenského 478, okres Liberec, přísp ěvková organizace Název projektu: Kvalitní podmínky kvalitní výuka Název materiálu:    

    
        Více 
    




    
        Role forenzní analýzy
    

    
        
        Role forenzní analýzy v činnosti CSIRT týmů Aleš Padrta 1 CESNET-CERTS CESNET, z. s. p. o. CESNET-CERTS Provoz národní e-infrastruktury pro vědu, výzkum a vzdělávání CSIRT pro síť CESNET2 FLAB Forenzní    

    
        Více 
    




    
        Malware. počítačové viry, počítačové červy, trojské koně, spyware, adware
    

    
        
        Malware počítačové viry, počítačové červy, trojské koně, spyware, adware Malware Pod souhrnné označení malware se zahrnují počítačové viry, počítačové červy, trojské koně, spyware a adware Škodlivéprogramy    

    
        Více 
    




    
        Jak být online a ušetřit? Ing. Ondřej Helar
    

    
        
        Jak být online a ušetřit? Ing. Ondřej Helar Obsah Co znamená být online ve škole? Rizika online přístupu Skryté náklady na straně školy Jak snížit rizika a náklady? Koncepce SaaS (Software as a Service)    

    
        Více 
    




    
        Téma: PC viry II. Vytvořil: Vítězslav Jindra. Dne: 11. 1. 2012. VY_32_Inovace/1_058
    

    
        
        Téma: PC viry II. Vytvořil: Vítězslav Jindra Dne: 11. 1. 2012 VY_32_Inovace/1_058 1 Anotace: Interaktivní prezentace seznamuje žáka s nejběžnějšími typy PC virů a způsoby, jak se před nimi bránit. Prezentace    

    
        Více 
    




    
        2. Nízké systémové nároky
    

    
        
        FIREMNÍ ŘEŠENÍ ESET firemní řešení 1/6 Při každodenním používání bezpečnostního softwaru jsou nejdůležitější jeho vlastnosti. V ESETu si myslíme, že firemní řešení má být rychlé a snadno spravovatelné.    

    
        Více 
    




    
        Inovace bakalářského studijního oboru Aplikovaná chemie http://aplchem.upol.cz
    

    
        
        http://aplchem.upol.cz CZ.1.07/2.2.00/15.0247 Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem Českérepubliky. Internet a zdroje Bezpečnost na Internetu Petr Jakubec Tomáš    

    
        Více 
    




    
        JetFlash 220. Uživatelský manuál
    

    
        
        JetFlash 220 Uživatelský manuál Připojení k PC 1. Připojte flash disk do USB portu na PC nebo NB 2. Když je disk správně připojen rozsvítí se LED dioda. V okně Můj počítač se objeví nový Vyměnitelný disk    

    
        Více 
    




    
        GDPR A INFORMAČNÍ SYSTÉM. Nadežda Andrejčíková Libor Piškula
    

    
        
        GDPR A INFORMAČNÍ SYSTÉM Nadežda Andrejčíková Libor Piškula GDPR a informační systém Obsah: 1. Principy ochrany 2. Legitimnost zpracování osobních údajů 3. Praktické dopady GDPR 4. Technologické aspekty    

    
        Více 
    




    
        Kurz OBECNÉ ZÁKLADY PRÁCE S PORTÁLEM CZECH POINT
    

    
        
        Kurz OBECNÉ ZÁKLADY PRÁCE S PORTÁLEM CZECH POINT Vzdělávání v egoncentru Havlíčkův Brod Registrační č. projektu : CZ.1.04/4.1.00/40.00022 PŘÍLOHA č. 2 Materiál k výuce kurzu Obecné základy práce s portálem    

    
        Více 
    




    
        KLASICKÝ MAN-IN-THE-MIDDLE
    

    
        
        SNIFFING SNIFFING je technika, při které dochází k ukládání a následnému čtení TCP paketů. Používá se zejména při diagnostice sítě, zjištění používaných služeb a protokolů a odposlechu datové komunikace.    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnostní aspekty informačních a komunikačních systémů PS2-1
    

    
        
        Bezpečnost informací BI Ing. Jindřich Kodl, CSc. Bezpečnostní aspekty informačních a komunikačních systémů PS2-1 1 Literatura Doseděl T.: Počítačová bezpečnost a ochrana dat, Computer Press, 2004 Časopis    

    
        Více 
    




    
        Předmět směrnice. Čl. 2 Základní pojmy, technické pojmy a zkratky
    

    
        
        SMĚRNICE Č. 5/2013 PRÁCE UŽIVATELŮ V POČÍTAČOVÉ SÍTI MĚÚ MILOVICE Předmět směrnice (1) Touto směrnicí jsou stanoveny vnitřní pravidla pro a) užívání výpočetní techniky (hardware) a programového vybavení    

    
        Více 
    




    
        APS 400 nadministrator
    

    
        
        APS 400 APS 400 nadministrator Balík programů pro správu systému APS 400 Instalační příručka 2004 2008,TECH FASS s.r.o., Plavecká 503, 252 42 Jesenice, www.techfass.cz, techfass@techfass.cz (vydáno dne    

    
        Více 
    




    
        CCNA 2. 2. Help Desk
    

    
        
        CCNA 2 2. Help Desk Charakteristika Help Desk(u) zákaznická podpora poskytovaná ISP koncovému zákazníkovi struktura: junior technik zvládá konfiguraci obvyklých situací zpravidla telefonicky, email, chat    

    
        Více 
    




    
        Technické aspekty zákona o kybernetické bezpečnosti
    

    
        
        D Ů V Ě Ř U J T E S I L N Ý M Technické aspekty zákona o kybernetické bezpečnosti Michal Zedníček Key Account Manager CCSSS, ID No.: CSCO11467376 michal.zednicek@alef.com ALEF NULA, a.s. Petr Vácha Team    

    
        Více 
    




    
        Informační a komunikační technologie. 1.5 Malware
    

    
        
        Informační a komunikační technologie 1.5 Malware Učební obor: Kadeřník, Kuchař-číšník Ročník: 1 Malware ( malicius - zákeřný) Mezi tuto skupinu patří: Viry Červi Trojské koně Spyware Adware... a další    

    
        Více 
    




    
        Směrnice pro zajištění ochrany osobních údajů při práci s ICT
    

    
        
        Směrnice pro zajištění ochrany osobních údajů při práci s ICT 1. Pravidla práce s výpočetní technikou 1.1 Členění uživatelů sítě, zabezpečení uživatelských účtů Uživatelé počítačové sítě jsou členěni s    

    
        Více 
    




    
        Toshiba EasyGuard v akci:
    

    
        
        Toshiba EasyGuard v akci Toshiba EasyGuard v akci: Satellite Pro U200 Plně přizpůsobitelná profesionální platforma nabízí prvotřídní spolehlivost a zabezpečení. Technologie Toshiba EasyGuard zahrnuje sadu    

    
        Více 
    




    
        Identifikátor materiálu: ICT-2-05
    

    
        
        Identifikátor materiálu: ICT-2-05 Předmět Téma sady Informační a komunikační technologie Téma materiálu Uživatelské účty, přístupová práva Autor Ing. Bohuslav Nepovím Anotace Student si procvičí / osvojí    

    
        Více 
    




    
        ZŠ a MŠ, Brno, Horníkova 1 - Školní vzdělávací program
    

    
        
        4.3. Informační a komunikační technologie Charakteristika předmětu Vzdělávací oblast je realizována prostřednictvím vyučovacího předmětu Informatika. Informatika je zařazena do ŠVP jako povinný předmět    

    
        Více 
    




    
        Tematický celek: Základy hardware a sítí. Učivo (téma): Hrozby internetu škodlivé programy
    

    
        
        Označení materiálu: VY_32_INOVACE_IKT_K_55 Autor: Jaromír Škrabal Tematický celek: Základy hardware a sítí Učivo (téma): Hrozby internetu škodlivé programy www.zlinskedumy.cz Stručná charakteristika Materiál    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnostní politika společnosti synlab czech s.r.o.
    

    
        
        www.synlab.cz synlab czech s.r.o. Sokolovská 100/94 Karlín 186 00 Praha 8 Bezpečnostní politika společnosti synlab czech s.r.o. Platnost dokumentu: 12. dubna 2017 Datum vypracování: 7. dubna 2017 Datum    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
    

    
        
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 Číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0410 Číslo šablony: 17 Název materiálu: Ročník: Identifikace materiálu: Jméno autora: Předmět: Tématický celek:    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
    

    
        
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 Číslo projektu: Číslo šablony: 23 CZ.1.07/1.5.00/34.0410 Název materiálu: Ročník: Identifikace materiálu: Jméno autora: Předmět: Tématický celek:    

    
        Více 
    




    
        http://www.zlinskedumy.cz
    

    
        
        Číslo projektu Číslo a název šablony klíčové aktivity Tematická oblast Autor Ročník 1 Obor CZ.1.07/1.5.00/34.0514 III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Operační systém a textový editor,    

    
        Více 
    




    
        Koordinační středisko pro resortní zdravotnické informační systémy. Závěrečný test Základy informační bezpečnosti pro uživatele. Verze: 1.
    

    
        
        Koordinační středisko pro resortní zdravotnické informační systémy Závěrečný test Základy informační bezpečnosti pro uživatele Verze: 1.2 Test - Základy informační bezpečnosti pro uživatele Stránka 2 z    

    
        Více 
    




    
        IT bezpečnost na ZČU včera, dnes a zítra Seminář CIV by Ing. Petr Žák
    

    
        
        IT bezpečnost na ZČU včera, dnes a zítra Seminář CIV by Ing. Petr Žák Úvodní slovo, aneb o čem to dnes bude? Shrnutí IT bezpečnostních incidentů na ZČU za poslední cca rok Informace o současných hrozbách    

    
        Více 
    




    
        Příklad druhý, Politika používání mobilních PC (mpc)
    

    
        
        Příklad druhý, Jak chránit důvěrná data na mpc opouštějícím síť E-mail, lokálně uchovávaná pracovní data uživatele,,,cached data (prohlížeče), data v síti dostupná z vnějšku sítě, lokálně uchovávaná jména    

    
        Více 
    




    
        MICROSOFT EXCEL - ÚKOLY
    

    
        
        MICROSOFT EXCEL - ÚKOLY Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MICROSOFT EXCEL - ÚKOLY 21. září 2012 1 / 7 Microsoft Excel - Úkoly Anotace V souboru    

    
        Více 
    




    
        FUSION bezpečnost a ochrana dat v systému
    

    
        
        FUSION bezpečnost a ochrana dat v systému Komfort vzdáleného přístupu k datům v pokladním systému s sebou nese také riziko útoku na tato data v síti Internet. Vzhledem k většímu množství útoků na tato    

    
        Více 
    




    
        Integrovaná střední škola, Sokolnice 496
    

    
        
        Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 Název projektu: Moderní škola Registrační číslo: CZ.1.07/1.5.00/34.0467 Název klíčové aktivity: III/2 - Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Kód výstupu:    

    
        Více 
    




    
        Autentizace. Ing. Miloslav Hub, Ph.D. 10. října 2007
    

    
        
        Autentizace Ing. Miloslav Hub, Ph.D. 10. října 2007 Identifikace versus autentizace Identifikace je tvrzení subjektu o své identitě. Identitou subjektu může být jeho totožnost, skupinová příslušnost, schopnost,    

    
        Více 
    




    
        Směrnice upravující eliminaci rizik při správě osobních údajů technicko-organizační opatření
    

    
        
        Směrnice určuje práva a povinnosti pracovníků správce osobních údajů ve vztahu k ochraně osobních údajů. Upravuje též konkrétní režim na pracovišti, způsoby zabezpečení (fyzického i elektronického). Směrnice    

    
        Více 
    




    
        KAPITOLA 1 - ZÁKLADNÍ POJMY INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
    

    
        
        KAPITOLA 1 - ZÁKLADNÍ POJMY INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ KLÍČOVÉ POJMY technické vybavení počítače uchování dat vstupní a výstupní zařízení, paměti, data v počítači počítačové sítě sociální    

    
        Více 
    




    
        Výukový materiál zpracovaný v rámci projektu Výuka moderně Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0205
    

    
        
        Střední průmyslová škola strojnická Olomouc, tř.17. listopadu 49 Výukový materiál zpracovaný v rámci projektu Výuka moderně Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0205 Šablona: III/2 Informační    

    
        Více 
    




    
        Občanské sdružení CHROPNET Ladova 389\10, Olomouc, 779 00 IČ: 01466925 Registrované na Ministerstvu vnitra ČR pod č.j.
    

    
        
        Občanské sdružení CHROPNET Ladova 389\10, Olomouc, 779 00 IČ: 01466925 Registrované na Ministerstvu vnitra ČR pod č.j. VS/1-1/92231/13-R Občanské sdružení CHROPNET PROVOZNÍ ŘÁD OBSAH DOKUMENTU ČL. 1. ÚVOD...    

    
        Více 
    




    
        Střední odborná škola, Stromořadí 420, Uničov, s.r.o. ICT PLÁN ŠKOLY
    

    
        
        Střední odborná škola, Stromořadí 420, Uničov, s.r.o. ICT PLÁN ŠKOLY ICT plán školy popisuje stávající stav, cíle, kterých chce škola v oblasti ICT vybavení dosáhnout v souladu s dokumentem ICT y organizací    

    
        Více 
    




    
        P@wouk nástroj pro jednoduchou správu a vedení agendy studentských počítačových sítí na kolejích SU OPF Karviná Ing.
    

    
        
        P@wouk nástroj pro jednoduchou správu a vedení agendy studentských počítačových sítí na kolejích SU OPF Karviná Ing. Tomáš Petránek tomas@petranek.eu Karviná, 21. 10. 2011 Obsah prezentace 1. Okolnosti    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnostní zásady. d) Disponent je povinen při používání čipové karty nebo USB tokenu, na nichž je
    

    
        
        Bezpečnostní zásady Česká národní banka (ČNB) věnuje trvalou pozornost nadstandardnímu zabezpečení aplikace ABO-K internetové bankovnictví (dále jen ABO-K ), proto využívá moderní technologie pro ochranu    

    
        Více 
    




    
        E-mail Outlook Express
    

    
        
        E-mail Outlook Express název anotace očekávaný výstup druh učebního materiálu druh interaktivity Elektronická pošta Prezentace je zaměřena na seznámení žáků s elektronickou komunikací. Žáci se seznámí    

    
        Více 
    




    
        Označení: Počet listů: 5 Verze: 1.0 SMĚRNICE ISMS. Název: Pravidla pro uživatele IT systémů. Vytvořil: Schválil: Účinnost od:
    

    
        
        SMĚRNICE ISMS Označení: Počet listů: 5 Verze: 1.0 Název: Pravidla pro uživatele IT systémů Vytvořil: Schválil: Účinnost od: Obsah: 1. Účel 2. Rozsah platnosti 3. Použité zkratky a pojmy 3.1. Zkratky 4.    

    
        Více 
    




    
        VÝZNAM BEZPEČNOSTI MOBILNÍCH PLATFOREM JDE RUKU V RUCE S ROSTOUCÍ POPULARITOU SMARTPHONŮ
    

    
        
        VÝZNAM BEZPEČNOSTI MOBILNÍCH PLATFOREM JDE RUKU V RUCE S ROSTOUCÍ POPULARITOU SMARTPHONŮ Bohdan Vrabec PCS spol. s r.o. b.vrabec@pcs.cz www.dataguard.cz Založena v roce 1992 Zeměření na IT bezpečnost Poskytování    

    
        Více 
    




    
        Tabulace učebního plánu
    

    
        
        Tabulace učebního plánu Vzdělávací obsah pro vyučovací předmět : Informační a výpočetní technika Ročník: 3. - 4. ročník (septima - oktáva) Tématická oblast DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE informatika hardware software    

    
        Více 
    




    
        RNDr. Krejčí Jan, Ph.D. 5. listopadu 2015. RNDr. Krejčí Jan, Ph.D. (UJEP) IT názvosloví 5. listopadu 2015 1 / 11
    

    
        
        IT názvosloví RNDr. Krejčí Jan, Ph.D. 5. listopadu 2015 RNDr. Krejčí Jan, Ph.D. (UJEP) IT názvosloví 5. listopadu 2015 1 / 11 Osnova 1 Terminologie v ICT Počítačové sítě Internetové názvosloví Ochrana    

    
        Více 
    




    
        Jak vybrat správný firewall. Martin Šimek Západočeská univerzita
    

    
        
        Jak vybrat správný firewall Martin Šimek Západočeská univerzita EurOpen.CZ, Měřín, 5. října 2015 Obsah prezentace K čemu je firewall? Co je to firewall? Kam svět spěje? Nová generace firewallů? Jak vypadá    

    
        Více 
    




    
        Přechod na Firebird 3. Popis migrační utility
    

    
        
        Přechod na Firebird 3 Popis migrační utility Verze dokumentu: 1.00 Platnost od: 02.05.2018 Obsah 1. Úvod 3 2. Popis funkcí 4 2.1 Výběr typu instalace a provozu platformy Firebird 4 2.1.1 Odinstalovat starší    

    
        Více 
    




    
        Správce operačních systémů pro malé a střední organizace (kód: M)
    

    
        
        Správce operačních systémů pro malé a střední organizace (kód: 18-001-M) Autorizující orgán: Ministerstvo průmyslu a obchodu Skupina oborů: Informatické obory (kód: 18) Týká se povolání: Správce operačních    

    
        Více 
    




    
        Správa přístupu PS3-2
    

    
        
        Bezpečnost informací BI Ing. Jindřich Kodl, CSc. Správa přístupu PS3-2 1 Osnova II základní metody pro zajištění oprávněného přístupu; autentizace; autorizace; správa uživatelských účtů; srovnání současných    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Kapitola 1. Kapitola 2 KAPITOLA 3. Úvod 9
    

    
        
        Úvod 9 Kapitola 1 Identifikace chyby 13 Počítač nestartuje..............................................13 Počítač startuje, ale start se nezdaří..............................13 Dochází k nepravidelným    

    
        Více 
    




    
        Microsoft, Windows, Plocha, Průzkumník, Adresář,
    

    
        
        OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - PRÁCE SE SOUBORY Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - PRÁCE SE SOUBORY 21. září 2012 1 / 8 Operační    

    
        Více 
    




    
        Statutární město Brno, městská část Brno-střed PROVOZNÍ ŘÁD IS ZÁKLADNÍ PRAVIDLA PRO UŽIVATELE
    

    
        
        Statutární město Brno, městská část Brno-střed PROVOZNÍ ŘÁD IS ZÁKLADNÍ PRAVIDLA PRO UŽIVATELE Pokyn tajemníka č.: 13 Bc. Petr Štika, MBA, LL.M., v.r. Vydání č.: 1 tajemník ÚMČ Brno-střed Účinnost: 16.07.2018    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnostní monitoring a detekce anomálií, případová studie botnet Chuck Norris. Petr Špringl springl@invea.cz
    

    
        
        Bezpečnostní monitoring a detekce anomálií, případová studie botnet Chuck Norris Petr Špringl springl@invea.cz INVEA-TECH Česká společnost, univerzitní spin-off, spolupráce CESNET a univerzity, projekty    

    
        Více 
    




    
        Název školy: Základní škola a Mateřská škola Žalany. Číslo projektu: CZ. 1.07/1.4.00/ Téma sady: Informatika pro devátý ročník
    

    
        
        Název školy: Základní škola a Mateřská škola Žalany Číslo projektu: CZ. 1.07/1.4.00/21.3210 Téma sady: Informatika pro devátý ročník Název DUM: VY_32_INOVACE_5A_3_Historie_počítačových_sítí Vyučovací předmět:    

    
        Více 
    




    
        Kybernetická bezpečnost III. Technická opatření
    

    
        
        Reg. č. projektu: CZ 1.04/ 4.1.00/A3.00004 Kybernetická bezpečnost III. Technická opatření Pracovní sešit Materiál vznikl v rámci řešení projektu Vzdělávání v oblasti základních registrů a dalších kmenových    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




